
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
10.12.2024           № 585 

пгт Пижанка 

 
О внесении изменений в постановление администрации Пижанского 

муниципального округа от 08.06.2022 № 247 «Об эвакоприемной 

комиссии Пижанского муниципального округа» 

 
В целях организации качественного планирования, подготовки и 

проведения эвакуационных мероприятий и в связи с кадровыми 

изменениями, администрация Пижанского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Пижанского 

муниципального округа от 08.06.2022 № 247 «Об эвакоприемной комиссии 

Пижанского муниципального округа» следующее изменения: 

1.1. Преамбулу постановления администрации Пижанского 

муниципального округа от 08.06.2022 № 247 «Об эвакоприемной комиссии 

Пижанского муниципального округа» дополнить следующими словами 

«Указа Губернатора Кировской области от 05.07.2024 № 98 дсп «Об 

утверждении Порядка организации и проведения эвакуационных 

мероприятий в военное время на территории Кировской области». 

1.2. Приложение 1 «Состав эвакоприемной комиссии Пижанского 

муниципального округа» изложить в новой редакции согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Пижанского 

муниципального округа          А.Н. Васенин 

 

 

 



ПОДГОТОВЛЕНО 

 
Заведующий сектором по ГО и ЧС 

администрации Пижанского 

муниципального округа         П.А. Репин 

 
СОГЛАСОВАНО 

 
Заместитель заведующей отделом 

юридической и кадровой работы 

администрации муниципального 

округа 

  

 

 

М.В. Семенова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

 

Приложение 1 

 

УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением администрации 

Пижанского муниципального округа 

от 10.12.2024 № 585 

 

 

СОСТАВ 

эвакоприемной комиссии Пижанского муниципального округа 

 

 

НАЙМУШИНА  

Татьяна Владимировна 

 

 

- первый заместитель главы 

администрации муниципального 

округа, заведующая Пижанским 

территориальным отделом 

администрации Пижанского 

муниципального округа, председатель 

комиссии 

 

ВЕДЕРНИКОВА 

Вера Васильевна 

- заместитель главы администрации 

Пижанского муниципального округа 

по социальным вопросам, начальник 

управления культуры, заместитель 

председателя комиссии 

  

РЕПИН 

Петр Александрович 

- заведующий сектором по ГО и ЧС 

администрации Пижанского 

муниципального округа, секретарь 

комиссии 

 

Группа приема и размещения населения 

 

СКРИПИН 

Сергей Юрьевич 

 

 

 

УРАСОВА 

Людмила Сергеевна 

 

 

МИРОНОВА 

Валерия Николаевна 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

начальник управления образования 

администрации Пижанского 

муниципального округа (старший 

группы) 

 

заведующая отделом по управлению 

муниципальным имуществом и 

земельными ресурсами 

 

заместитель начальника Управления 

культуры Пижанского 



 

 

 

МОТОВИЛОВА 

Ольга Алексеевна 

 

КУКЛИНА 

Любовь Витальевна 

 

ЗЫКОВА 

Ирина Николаевна 

 

ЕРМАКОВА 

Любовь Анатольевна 

 

ЛАПТЕВА 

Марина Анатольевна 

 

АГАПИТОВА 

Нина Николаевна 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

муниципального округа, ведущий 

специалист по делам молодежи 

 

директор КОГОБУ СШ с УИОП (по 

согласованию) 

 

заведующая Ахмановским 

территориальным отделом 

 

заведующая Безводнинским 

территориальным отделом 

 

заведующая Войским 

территориальным отделом 

 

заведующая Ижевским 

территориальным отделом 

 

ведущий специалист Обуховского 

территориального отдела 

 

Группа учета и информирования населения 

 

СЕДЫХ 

Людмила Николаевна 

 

 

 

 

НАЙМУШИНА 

Ольга Анатольевна 

 

 

СЕДЫХ 

Валентина Аркадьевна 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

заместитель главы администрации 

Пижанского муниципального округа 

по финансово-экономическим 

вопросам, начальник финансового 

управления (старшая группы) 
 

заведующая отделом 

организационной и информационной 

работы 
 
заведующая отделом бухгалтерского 

учета и отчетности 

Группа транспортного обеспечения населения 

 

ТЕТЕРИНА 

Юлия Валерьевна 

 

 

ПРАЗДНИКОВ 

Игорь Вениаминович 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

заведующая отделом строительства и 

архитектуры, ЖКХ, транспорта и 

связи (старшая группы) 

 

директор МУП «Пижанская 

автоколонна» 

 



БАХТИН  

Андрей Анатольевич 

- генеральный директор ОАО 

«Племзавод «Пижанский» (по 

согласованию) 

 

Группа первоочередного жизнеобеспечения населения 

 

АГАПИТОВА 

Татьяна Михайловна 

 

СИЧИНАВА 

Серго Ражденович 

- 

 

 

- 

заведующая отделом экономики и 

прогнозирования (старшая группы) 

 

председатель Пижанского РАЙПО 

(по согласованию) 

 

ЧОРНС 

Валентина Григорьевна 

- главный врач КОГБУЗ «Пижанская я 

ЦРБ» (по согласованию) 

 


